## МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ КЛУБНАЯ СИСТЕМА» ЛЕНИНГРАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

## ПРИКАЗ

от «08» июня 2022 г.

№ 93 -од

станица Ленинградская

## О назначении руководителя культурно-досуговых формирований в клубе х.Андрющенко ЦКС Ленинградского района

В целях организации основной деятельности муниципального бюджетного учреждения «Централизованная клубная система» Ленинградского сельского поселения Ленинградского района в связи с увольнением, заведующего детским сектором клуба хутора Андрющенко, Тарасенко Г.Ф. (приказ от 25.05.2022 г. № 28-л/с «О прекращении действия трудового договора (контракта) с работником») и приемом на работу Шама Кристины Евгеньевны, заведующего детским сектором клуба хутора Андрющенко (приказ от 07.06.2022 г. № 32-л/с «О приеме работника на работу»), п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Шама Кристину Евгеньевну руководителем следующих культурно-досуговых формирований:

- Литературный кружок «Барбарики», год создания 2011;
- театр малых форм «Пьеро», год создания 2015;
- -КЛО «Шахматно-шашечный», год создания 2009.
- 2. График работы культурно-досуговых формирований остается прежним (приложение № 1)
  - 5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Федулову Раису Николаевну, заведующую клубом х. Андрющенко.

Директор ЦКС Ленинградского района

М.В. Сухорукова

С приказом ознакомлены:

Федулова Р.Н. Ум

Шама К.Е. Шален

Приложение № 1

Андрющенко ЦКС Ленинградского района» к приказу от «08» июня 2022 г. № 93-од «О досуговых формирований клуба хутора назначении руководителя культурно-

УТВЕРЖДАЮ:

Пиректор ЦКС Ленинградского района

М.В. Сухорукова

УТВЕРЖДАЮ:

М.В. Сухорукова Директор ЦКС Ленинградского района

Художественный руководитель ЦКС Ленинградского района

согласовано:

Р.Н. Федулова

Расписание работы кружков самодеятельного творчества и клубных любительских объединений (КЛО) сельского клуба х.Андрющенко ЦКС Ленинградского района в 2022 год

Наименование кружков       Вамодеятельного творчества, КЛО         Литературный кружок «Барбарики»       14         КЛО «Шахматно-шашечный»       23         Кружок театр малых форм «Пьеро»       13	-				
самодеятельного творчества, КЛО Литературный кружок «Барбарики» КЛО «Шахматно-шашечный»  Кружок театр малых форм «Пьеро»	S \	Наименование кружков	Количество	Расписание работы кружков	Руковолитель
23 14	П/П	самодеятельного творчества, КЛО	участников	самодеятельного творчества и	
23 23 13				КЛО	
23	<b>.</b>	Литературный кружок «Барбарики»	14 человек	Вторник: 16.00 ч17.30 ч.	Шама К.Е.
23	-	*** (11)		Пятница 16.00 ч17.30 ч.	
13	4	КЛО «Шахматно-шашечный»	23 человека	Каждый второй вторник месяца	Шама К.Е.
13				16.00  y. - 19.00  y.	
	9	Кружок театр малых форм «Пьеро»	13 человек	Вторник 16.00 ч17.30 ч.	Шама К.Е.
				Пятница 16.00 ч17.30 ч.	

Р.Н. Федулова

Заведующий сельским клубом х. Андрющенко